erN,„ PREFEITURA DE

HORIZa
DE MAOS DADAS COM VOCÊ

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO N° 2023.12.20.3

A Comissão Permanente de Licitação por determinação da Secretaria Municipal de
Saúde torna público que realizará CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURIDICA PARA A
REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS ELETIVOS DE MÉDIA
COMPLEXIDADE, INCLUINDO CONSULTA PARA AVALIAÇÃO CIRÚRGICA E PRÉ-
ANESTÉSICA, CURATIVOS POS-OPERATORIOS E OUTROS PROCEDIMENTOS QUE
SE FIZEREM NECESSÁRIOS, BEM COMO PARA A REALIZAÇÃO DE EXAMES,
DESTINADOS A ATENDER OS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE NAS
DIVERSAS ESPECIALIDADES MÉDICAS-CIRÚRGICAS, conforme condições previstas
ern edital, em conformidade com os ditames da Lei Federal n° 8666/93 e suas
alterações. 0 edital e seus anexos poderão ser obtidos no sitio eletrônico do Município
de Horizonte: www.horizonte.ce.gov.br e no sitio eletrônico do Tribunal de Contas do
Estado do Ceará. www.tce.ce.gov.br. A documentação para o CREDENCIAMENTO
deverá ser entregue na sede da Prefeitura Municipal de Horizonte, situada à Av.
Presidente Castelo Branco, N° 5100, Centro, Horizonte/CE, na sala da CPL, a partir
do dia 02/01/2024 até o dia 02/02/2024 em horário de expediente, onde se dará a
abertura e julgamento dos documentos de habilitação dos participantes em sessão
pública a se realizar no dia 05/02/2024 as 09h00min. Horizonte/CE, 28 de dezembro
de 2023. Rosilândia Ribeiro da Silva - Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 28 DE DEZEMBRO DE 2023
- Imprensa Oficial do Município: Diário Oficial do Município - DOM

A SER PUBLICADO DIA 29 DE DEZEMBRO DE 2023
Jornal de Grande Circulação Estadual: 0 POVO

Diário Oficial do Estado do Ceará: DOE/CE
Diário Oficial da União: DOU

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.2ov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.20v.br

Av Presidente Castel() Branco. n°3600 Centro, CEP - 62880-333. CNP) 23.555 19610001.86 3336 6050

PrefeituradeHorizonte 0 prefe turd hof Izonte 0 www honzonte.ce gov bt